Ozarowice, dnia 31 pazdziernika 2025 r.
Gmina Ozarowice

ul. Dworcowa 15, 42-625 Ozarowice

ZP1Z.271.18.2025

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamoéwienia

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia ,,Dostawa i sprzedaz samochodu
typu WUKO na potrzeby Gminy Ozarowice”

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm., dalej ,ustawa Pzp”)
udostepnia tre$¢ zapytan Wykonawcow oraz wyjasnienia tresci specyfikacji warunkow
zamowienia (SWZ).

Pytanie 2

Specyfikacja techniczna podwozia

Odnosnie punktu nr. 9:

Czy dopuszczalny jest rozstaw osi 3875 mm?

Odnosnie punktu nr. 21:

Czy dopuszczalne jest zastosowanie automatycznej skrzyni biegow?
Specyfikacja techniczna zabudowy

Odnosnie punktu nr. 1:

Czy dopuszczalne jest zastosowanie zbiornika aluminiowego wysokiej klasy AW5086 o
catkowitej pojemnosci 10 000 litréw, w tym 7 000 litréw na szlam i 3 000 litréw na wode?

Odnosnie punktu nr. 3:

Czy dopuszczalne jest zastosowanie zbiornikdw bocznych na wode wykonane z aluminium o
grubosci 6 mm?

Odnosnie punktu nr. 5:

Czy dopuszczalne jest zastosowanie zbiornika wykonanego z aluminium wysokiej klasy
AW5086 o grubosci 8mm?

Odnosnie punktu nr. 6:

Zbiorniki wykonane z aluminium sg odporne na korozje i nie ma potrzeby jego cynkowania i
jest tylko malowany proszkowo na zewnatrz. Czy dopuszczajg panstwo takie rozwigzanie?



Odnosnie punktu nr. 8:

Czy dopuszcza sie rame pomochiczg wykonang z aluminium malowang proszkowo, poniewaz
aluminium sie nie cynkuje.

Odnosnie punktu nr. 15;
Czy dopuszczalne jest zastosowanie zaworéw spustowo — pneumatycznych?
Odnosnie punktu nr. 16:

Czy dopuszczalne jest zastosowanie ramienia teleskopowego na goérze zbiornika wraz z
kotowrotem na waz o dlugosci 25 metréw?

Odnosnie punktu nr. 25:
Czy dopuszczalne jest zastosowanie kompresora ssgco ttoczgcego chtodzonego powietrzem?
Odpowiedz

Specyfikacja techniczna podwozia

Ad. Pkt 9 Zamawiajgcy nie dopuszcza rozstawu osi 3875 mm.
Ad. Pkt 21 Zamawiajgcy wymaga zastosowania manualnej skrzyni biegow.
Specyfikacja techniczna zabudowy

Ad. Pkt 1 Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.
Ad. Pkt 3 Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania.
Ad. Pkt 5 Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.
Ad. Pkt 6 Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.
Ad. Pkt 8 Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania.
Ad. Pkt 15 Tak, takie rozwigzanie jest dopuszczalne.

Ad. Pkt 16 Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Ad. Pkt 25 Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 3
1. Czy dopuszczalny jest roztadunek zbiornika poprzez kiprowanie?

2. Czy dopuszczalny jest uchylny beben ze stali nierdzewnej wyposazony w waz cisnieniowy
%" o dlugosci 160m, beben napedzany hydraulicznie z automatyczng uktadankg weza.

Odpowiedz
1. Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

2. Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

(-) Grzegorz Czapla
Wojt Gminy Ozarowice



